お客様各位
令和４年１１月吉日

沖縄県宜湾市大山 7‐3‐26

株式会社 山 久 商 会
TEL：098‐898‐7885

 年末年始休業のお知らせ

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。
さて，今年の年末年始の休みの日程を下記の通りお知らせ致しま

す。尚、年末は混み合う為、誠に恐縮ですがなるべく早い時期に

ご注文を頂けますよう宜しくお願い申し上げます。
敬具

☆ 記 ☆

令和４年１２月３０日（金）午前中営業(配達のみ)

令和４年１２月３１日（土）休業

令和５年 １月 １日（日）休業

令和５年 １月 ２日（月）休業

令和５年 １月 ３日（火）休業

＊ 年内注文受付は１２月２９日（木）までとなります。

＊ 令和５年１月４日（水）より平常通り営業致します。